manualmanual
shower
IT
EU
3
shower shower
01
02

STL-BL 800 800 Canalina a scarico orizzontale, altezza low 1
STL-BL 900 900 Canalina a scarico orizzontale, altezza low 1
STL-BL 1000 1000 Canalina a scarico orizzontale, altezza low 1
STL-BL 1200 1200 Canalina a scarico orizzontale, altezza low 1
Articolo Lunghezza (mm) Descrizione Pz.
STL-BS 600 600 Canalina a scarico orizzontale, altezza standard 1
STL-BS 700 700 Canalina a scarico orizzontale, altezza standard 1
STL-BS 800 800 Canalina a scarico orizzontale, altezza standard 1
STL-BS 900 900 Canalina a scarico orizzontale, altezza standard 1
STL-BS 1000 1000 Canalina a scarico orizzontale, altezza standard 1
STL-BS 1200 1200 Canalina a scarico orizzontale, altezza standard 1
ESTEnSIonE
RAMpA
TRAY (pIATTo pEnDEnZATo)
Articolo Lunghezza (mm) Descrizione Pz.
STL-EXT91/56 91 x 56 Estensione pre-pendenzata per piatto TRAY 1
STL-EXT132/56 132 x 56 Estensione pre-pendenzata per piatto TRAY 1
Articolo Lunghezza (mm) Descrizione Pz.
STL-EXT91/56R 91 x 56 pannello di rialzo per estensione EXT TRAY 1
STL-EXT132/56R 132 x 56 pannello di rialzo per estensione EXT TRAY 1
Articolo Lunghezza (mm) Descrizione Pz.
STL-RAMp132/32 132 x 32 Rampa pre-pendenziata per piatto pre-pendenziato TRAY 1
Articolo Lunghezza (mm) Descrizione Pz.
STL-TRAY91/112 91 x 112 Piatto pre-pendenzato rivestito in cemento fibro-rinforzato 1
STL-TRAY132/112 132 x 112 Piatto pre-pendenzato rivestito in cemento fibro-rinforzato 1
Articolo Lunghezza (mm) Descrizione Pz.
STL-TRAY91/112R 91 x 112 pannello di rialzo per piatto TRAY 1
STL-TRAY132/112R 132 x 112 pannello di rialzo per piatto TRAY 1
EU
shower
10 11
C o D I C I  p R o D o T T o